
 
 
 
                                                           Uchwała Nr XIII/89/2016 
                                                           Rady Gminy Rozdrażew 
                                                           z dnia 26 lutego 2016r. 
 
 
w sprawie przyjęcia planów pracy na 2016 rok  
 
 
        Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              
( Dz. U z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) § 23 pkt 2, § 30 oraz § 67 pkt 1 Statutu Gminy Rozdrażew 
z dnia 20 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 73, poz. 1420;  z 2011r. Nr 124, 
poz. 2028) uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. 1. Ustala się plan pracy Rady Gminy Rozdrażew w brzmieniu załącznika nr 1  
           do uchwały. 
        2. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy w brzmieniu załączników 
            nr 2, 3, 4 do uchwały. 

 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącym  
         stałych Komisji Rady Gminy Rozdrażew. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    
 Przewodniczący Rady Gminy  
 Artur Jakubek     

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie : 
 
 
    Ustawa o samorządzie gminnym zobowiązuje stałe komisje do przedłożenia Radzie Gminy 
planów pracy. Zgodnie ze Statutem Gminy Rada Gminy obraduje na sesjach w terminach 
ustalonych w planie pracy. 
Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 
Wójt Gminy  
Mariusz Dymarski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 
                                                                                                                 Gminy Rozdrażew Nr XIII/89/2016 

                                          z dnia 26 lutego 2016r. 
 

PLAN PRACY RADY GMINY 
                                                      ROZDRAŻEW na 2016 r. 

Termin                                                         Tematy posiedzeń 
Styczeń                     Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na  

    poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach  
    prowadzonych przez Gminę Rozdrażew w 2015r.     

Luty    
 
 
 

1. Informacja z działalności Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych  
    w Gostyniu. 
2. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności  
    na terenie gminy Rozdrażew na rok 2016. 
3. Zatwierdzenie planów pracy Komisji i Rady Gminy na 2016r. 
 

 
Marzec  
 

 
1. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego  Gminy Rozdrażew.   
2. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy 
    Rozdrażew w 2015 r. 
3. Ustalenie taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
    ścieków na terenie gminy.  

 
Kwiecień 
 
 

 
1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Rozdrażew 
    z organizacjami pozarządowymi za 2015r. 
2. Formy pomocy dla rolników realizowane przez Agencję Restrukturyzacji  
    i Modernizacji Rolnictwa. 

Maj     Informacja z działalności Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
   z uwzględnieniem stanu prac nad Wojewódzkim Programem Gospodarki  
   Odpadami. 

 
Czerwiec 

 
  Rozpatrzenie  i zatwierdzenie sprawozdania  finansowego wraz  
  ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2015 r.  
 

 
Wrzesień   

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r. 
2. Ocena aktualności studium zagospodarowania przestrzennego gminy i planów  
     miejscowych.  

 
Październik 

 
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie gminy Rozdrażew. 
2. Informacja o stanie bezrobocia oraz formach przeciwdziałania bezrobociu  
    w Powiecie Krotoszyńskim z uwzględnieniem sytuacji na terenie gminy  
    Rozdrażew. 

 
Listopad 

1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2017 r. 
2. Program współpracy Gminy Rozdrażew z organizacjami pozarządowymi 
    na 2017 rok.  
3. Uchwalenie Strategii Rozwoju Gminy Rozdrażew.  

 
Grudzień 

 
1. Przyjęcie programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
    na obszarze gminy Rozdrażew na 2017 r. 
2. Uchwalenie programu  przeciwdziałania narkomanii na obszarze gminy  
    Rozdrażew na 2017 r. 
3. Uchwalenie budżetu gminy na 2017 r. 
4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozdrażew. 
  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

       Artur Jakubek     
        

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 
                                                                                                                 Gminy Rozdrażew Nr XIII/89/2016 

                                          z dnia 26 lutego 2016r. 
 

 
 

PLAN PRACY  
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUD ŻETU 

 na 2016 r. 
 
Termin                                                         Tematy posiedzeń 
 
Luty                         

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności  
    na terenie gminy Rozdrażew na rok 2016.  
2. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2015r.  
3. Zatwierdzenie planów pracy Komisji i Rady Gminy na 2016 r. 
 

 
 Marzec 
 
 
 

   
1. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy 
    Rozdrażew w 2015 r. 
2. Ustalenie taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
    ścieków na terenie gminy.  
 

 
Maj  

 
    Funkcjonowanie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Radlinie. 
 

 
Czerwiec 

 
     Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy  
     za 2015 r. 
 

 
Wrzesień   
 

  
    Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r. 
   

 
Listopad 

 
1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2017 r. 
2. Projekt programu współpracy Gminy Rozdrażew z organizacjami  
    pozarządowymi na 2017 rok. 
3. Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Rozdrażew. 
 

 
Grudzień 

 
1. Projekt programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
    na obszarze gminy Rozdrażew na 2017 r. 
2.  Projekt programu przeciwdziałania narkomanii na obszarze gminy na 2017 r. 
3. Projekt budżetu gminy na 2017 r.  
4. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozdrażew.  
  

 
 
    
 Przewodniczący Rady Gminy  

        Artur Jakubek 
        
 
  
  
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady 
                                                                                                                 Gminy Rozdrażew Nr XIII/89/2016 

                                          z dnia 26 lutego 2016r. 
 

 
PLAN PRACY 

 KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 
 na 2016 r. 

 
Termin                                                         Tematy posiedzeń 
 
Luty                         

 
1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności  
    na terenie gminy Rozdrażew na rok 2016.  
2. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2015r.  
3. Zatwierdzenie planów pracy Komisji i Rady Gminy na 2016 r. 
 

 
 Marzec 
 
 
 

   
1. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy 
    Rozdrażew w 2015 r. 
2. Ustalenie taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
    ścieków na terenie gminy.  
 

 
Maj  

 
    Funkcjonowanie Filii Szkoły Podstawowej w Dzielicach.    

 
Czerwiec 

 
     Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy  
     za 2015 r. 
 

 
Wrzesień   
 

  
    Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r. 
 
  

 
Październik 
      

 
1. Funkcjonowanie Publicznego Przedszkola w Nowej Wsi. 
2. Realizacja programu „Rodzina 500+”. 
      

 
Listopad 

 
1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2017 r. 
2. Projekt programu współpracy Gminy Rozdrażew z organizacjami  
    pozarządowymi na 2017 rok. 
3. Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Rozdrażew. 
 

 
Grudzień 

 
1. Projekt programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
    na obszarze gminy Rozdrażew na 2017 r. 
2.  Projekt programu przeciwdziałania narkomanii na obszarze gminy na 2017 r. 
3. Projekt budżetu gminy na 2017 r.  
4. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozdrażew.  
  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

       Artur Jakubek 
         
 
 
 



         
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady 

                                                                                                                 Gminy Rozdrażew Nr XIII/89/2016 
                                          z dnia 26 lutego 2016r. 

 
 

 
                            PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 
na 2016 r. 

 
 

 
  Termin                                                                

 
                           Tematy posiedzeń                                                                     

 
  Styczeń   

 
1. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2015 r. 
2. Ustalenie planu pracy komisji na 2016r. 
 

   
  Luty 

 
  Realizacja projektu „Przedszkole w szkole”. 
 

   
  Marzec   
 

  
  Koszty funkcjonowania stacji wodociągowych Dąbrowa, Dzielicie  
  i Rozdrażew  oraz oczyszczalni ścieków za 2015r.  

  
  Kwiecień  
                

 
  Realizacja budżetu gminy za 2015r. - opinia o wykonaniu budżetu gminy  
  i wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
 

  
  Czerwiec  
 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej na przedłużeniu ul. W. Witosa w Rozdrażewie.  
 

 
  Wrzesień    
  

 
Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rozdrażewie.   
 

 
  Październik   
                

 
 Przetargi na realizację zadań drogowych. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
                         Artur Jakubek 

 
 
 
 


